Preisliste 2023 Familie

Kerth

| " _.frisches Fleisch vom Bauernhof ==

5 kg oder 10 kg Packung, kg 15,50 € (Verkaufsgewicht!)
Enthalten sind: 2,5 kg Kochfleisch oder Hackfleisch, 2,5 kg Braten, 1 kg Steaks, 1 kg Rouladen, 3 kg Gulasch.
Suppenknochen und Markknochen sind kostenlos.

Rindergulasch kg 15,50 € ohne Fleischpaket Rinderleber kg 11,00 €
Rinderlende kg 43,00 € ohne Fleischpaket Rinderhack kg 11,00 €
Rindersteaks kg 23,00 € ohne Fleischpaket Rinderzunge (frisch) kg 11,00 €
Rinderrouladen kg 22,00 € ohne Fleischpaket Rinderzunge (eingelegt) kg 12,00 €
Rollbraten kg 20,00 €
Schweinelende kg 17,50 € Bauch kg 12,50 €
Kotelett ohne Knochen kg 14,00 € Schalrippchen kg 5,00 €
Kotelett mit Knochen kg 13,00 € Landsalami* kg 24,00 €
Schnitzel von der Nuss kg 14,00 € Rollbraten kg 20,00 €
Schweinebraten kg 13,50 € Schmalz Glas 280€
Kesselfleischbuffet Por. 25,00€
Kesselfleisch Por. 450 €

zum Mitnehmen

Ziege und Lamm ganz kg 16,00 € Ganz kg 17,50 €
Kotelett ohne Knochen kg 24,00 €
Kotelett mit Knochen kg 22,00 €

Lende kg 26,00 €
Rollbraten kg 24,00 € Ganz kg 18,00 €
Braten kg 17,00 €

* Diese Sorten sind nicht immer vorhanden.

Allergene: 1 Senfkorner 2 Sellerie 3 Hiihnerei 4 Laktose 5 glutenhaltiges Getreide (Weizen)




Preisliste 2023 Familie

Kerth

..frisches Fleisch vom Bauernhof [F

Bratwurst*? kg 13,00€ /gerauchert 1,00 <€ mehr

Leber- und Blutwurst** kg 15,00€ [/ gerauchert1,00<€ mehr

Schwartenmagen® kg 1280€ /gerauchert1,00<€ mehr

Saumagen? kg 1500€

Leberknodel3 kg 13,00€

Fleischknodel® kg 14,00€

Rindswurst* kg 14,00€

Markkl6Bchen? kg 23,00€

Hausmacher Schinken kg 2150€

Schinken in Pfeffer kg 2150€

Rinderschinken gerauchert kg 24,00€

Birnenchutney 200ml 3,50« Pflaumenmus 200ml  350€
Pflaumendip 200 ml 3,50 € Krauterpesto 200 ml 3,50 €
Tomatendip 200 ml 3,50 € BBQ-Sauce 200 ml 3,50 €
Fruchtaufstrich Sauerkirsch 200ml 3,50 € Tomatenketchup Flasche 250ml 4,50 €
Fruchtaufstrich StiBkirsch  200ml 3,50 € Heidelbeeressig Flasche  250ml 4,50 €
Fruchtaufstrich Erdbeer 200ml  3,50€ Himbeeressig Flasche 250ml  450€
Fruchtaufstrich Birne 200ml  3,50€ Pfirsichessig Flasche 250ml  450€
Quittengelee 200ml  3,50€ Winteressig Flasche 250ml 4,50 €
Fruchtaufstrich Aprikose 200ml  3,50€ Johannisbeeressig Flasche 250 ml 4,50 €
Fruchtaufstrich Heidelbeer 200 ml 3,50 € Birnenessig Flasche 250 ml 450 €
Fruchtaufstrich Pfirsich 200 ml 3,50 €

Freitag bis Sonntag
Kuchen in unserer Regio-Box

Nudeln 500¢g 3,00 €
Eier 10er Pack 3,00 €
Salat nach Einkauf

Honig 500 ml 8,00 €
Sonnenblumen Vogel 10 kg 8,00 €

* Diese Sorten sind nicht immer vorhanden.

Allergene: 1 Senfkorner 2 Sellerie 3 Hiihnerei 4 Laktose 5 glutenhaltiges Getreide (Weizen)



‘Preisliste 2023

Dosen

Schinkenwurst* 3
Bierwurst *3
Bierschinken* 2
Gefliigelschinkenwurst?

Leberwurst

Blutwurst*

1/2 Leber- und 1/2 Blutwurst*
Delikatessleberwurst
Schwartenmagen*?2

Eisbein?

Bratwurst?

Lammbratwurst?

Saumagen?3?®
Leberknodel 3°
Fleischknodel3®

Gemiiseeintopf mit Rindfleisch'?
Papas Linseneintopf '?

Schwabisches Linsengemiise'?

Klare Rindfleischsuppe

Klare Geflligelsuppe'?

Braune Sauce'?
Schweinegeschnetzeltes ,Gyros Art“'2
Chili'?

Herzpfeffer'2

Saure Nieren'2

Sauce Bolognese'?
Burgerhacksteak
Ungarische Gulaschsuppe'?
Rindfleischsalat'?
Rinderzunge gepokelt 2
Rinderbraten?

Rheinischer Sauerbraten’?
Rindergulasch'?
Schweinegulasch'?
Schweinebraten'?

2 Kohlrouladen 235

2 Rinderrouladen Gourmet 235
2 Rinderrouladen'?

2 Schweinerouladen 245
Kaninchengulasch*'?
Gefliigelfrikassee '?

Schmalz Egal Glas
Fruchtaufstrich/Dips etc. Glas
Essig Flasche

* Diese Sorten sind nicht immer vorhanden.

2009
320 €
320 €
320 €
3,50 €

290 €
290 €
290 €
320 €
3,10€
330 €

320 €
330 €

4,10 €

280 €
3,50 €
4,50 €

400 g

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,80 €

390 €
390 €
390 €
4,50 €
430 €
4,60 €

450 €
4,60 €

6,30 €
420 €
4,50 €

450 €
3,80 €
430 €
280 €
280 €
3,00 €
5,60 €
500 €
6,00 €
500 €

490 €
520 €
6,00 €
4,70 €
5,60 €
570€
6,30 €
560 €
560 €
560 €
6,00 €
7,10 €
6,00 €
6,00 €
8,70 €
8,70 €
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800 g

580 €
6,30 €

6,30 €
580 €
6,30 €
450<€
480 €

7,50 €

Allergene: 1 Senfkorner 2 Sellerie 3 Hiihnerei 4 Laktose 5 glutenhaltiges Getreide (Weizen)




